
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Н О В О П О К Р О В С К А Я  Ш К О Л А »  
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

28.08.2017 г.
ПРИКАЗ

с. Новопокровка
№160

Об утверждении маршрута и расписания 
движения школьного автобуса 

на 2017/2018 учебный год

На основании акта обследования и замера протяженности маршрута от 
28.08.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие маршруты перевозки обучающихся на школьном 

автобусе :
Маршрут №1 МБОУ «Новопокровская школа» - село Мироновка -  село 
Новопокровка - село Проточное -  МБОУ «Новопокровская школа» (расстояние 14 
км);
Маршрут №2 МБОУ «Новопокровская школа» - село Проточное -  село 
Новопокровка - село Новодолинка - МБОУ «Новопокровская школа» (расстояние 
14 км);
Маршрут №3 МБОУ «Новопокровская школа» - село Мироновка -  село 
Новопокровка - село Проточное - село Новодолинка -село Проточное -  МБОУ 
«Новопокровская школа» (расстояние 19 км);
Маршрут №4 МБОУ «Новопокровская школа»-АЗС Красногвардейское -  МБОУ 
«Новопокровская школа» (расстояние - 38 км) один раз в неделю.

2. Утвердить следующее расписание движения школьного автобуса:
Ежедневно:

Рейс №1:7 час 10 мин.;
Рейс №2: 7 час. 50 мин.;
Рейс №3: 13 часов 15 мин.;

5 *

Рейс №4: 15 час 15 мин.;
1 раз в неделю:

Рейс№1: 7 час 10 мин.;
Рейс №2: 7 час. 50 мин.;
Рейс №3: 8 час 30 мин (1 раз в неделю).
Рейс №4: 13 часов 15 мин.;
Рейс №5: 15 час 15 мин.;

Директор МБОУ 
«Новопокровская школа»


